



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग 1—खण्ड 1

PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 141]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 24, 2017/ज्येष्ठ 3, 1939

No. 141]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 24, 2017/JYAISTHA 3, 1939

Okkf. kT; , oa m | ksx ea=ky;

%Okkf. kT; foHkx½

%fons k 0; ki kj egkfun's kky; ½

I kołtfud I Ƴuk

नई दिल्ली, 24 मई, 2017

I a 08@½2015&2020½

fo"k; % I kołtfud I Ƴuk I a 05@2015&2020 fnukad 27 vi ½y] 2017 ea I d kks/kuA

Ok- I a 01@93@180@80@, , e&16@ihl h-2¼[k½—विदेश व्यापार नीति, 2015-2020 के पैरा 2.04 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए महानिदेशक, विदेश व्यापार विदेश व्यापार नीति, 2015-20 के परिशिष्ट-1क की क्रम सं० 37 में सार्वजनिक सूचना सं० 05/2015-2020 दिनांक 27 अप्रैल, 2017 द्वारा यथा अधिसूचित, विदेश व्यापार महानिदेशालय, हैदराबाद के क्षेत्रीय कार्यालय के प्रादेशिक क्षेत्राधिकार में एतद्वारा संशोधन करते हैं, जिसका ब्यौरा निम्नानुसार है:

क्र० सं०	नाम और पता	दूरभाष सं०/फैक्स सं०/ई-मेल	प्रादेशिक क्षेत्राधिकार
(1)	(2)	(3)	(4)
37	अपर महानिदेशक, विदेश व्यापार, 302, तीसरा तल, सीजीओ टावर, कवाडीगुडा, सिकन्दराबाद-500080 जिला-हैदराबाद, तेलंगाना	टेली: 040-27536930 / 27536936 फैक्स: 040-27536932 ई-मेल: hyderabad-dgft@nic.in	तेलंगाना

2- bl I kołtfud I Ƴuk dk iHkko%& विदेश व्यापार नीति, 2015-2020 के परिशिष्ट-1क में विदेश व्यापार महानिदेशालय, हैदराबाद के क्षेत्रीय कार्यालय के प्रादेशिक क्षेत्राधिकार में संशोधन किया जाता है।

ए. के. भल्ला, महानिदेशक विदेश व्यापार

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY**(Department of Commerce)****(DIRECTORATE GENERAL OF FOREIGN TRADE)****PUBLIC NOTICE**

New Delhi, the 24th May, 2017

No. 08/(2015-2020)**Subject: - Amendment in the Public Notice No.05/2015-2020 dated 27th April, 2017.**

F. No. 01/93/180/80/AM-16/PC-2 (B).—In exercise of powers conferred under paragraph 2.04 of the Foreign Trade Policy, 2015-2020, the Director General of Foreign Trade hereby amends the Territorial Jurisdiction of Regional Office of DGFT at Hyderabad as notified vide Public Notice No.05/2015-2020 dated 27th April, 2017 at S. No. 37 of Appendix – 1A of Foreign Trade Policy, 2015-20, as detailed below:

S.No.	Name and Address	Telephone No./Fax No./ Email	Territorial Jurisdiction
(1)	(2)	(3)	(4)
37	The Addl. Director General of Foreign Trade, 302, III floor, CGO Tower, Kavadiguda, Secunderabad – 500080 Dist- Hyderabad, Telangana	Tel: 040-27536930/ 27536936 Fax:040-27536932 e-mail: hyderabad- dgft@nic.in	Telangana

2. **Effect of this Public Notice:** The Territorial Jurisdiction of the Regional Office of DGFT at Hyderabad in Appendix – 1A of Foreign Trade Policy, 2015-20 is amended.

A. K. BHALLA, Director General of Foreign Trade